

Dnr 2015KS/0681

Kommunstyrelsen 2016-02-10 § 28

Överenskommelse om mottagande av nyanlända

Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige

Värmdö kommun tecknar överenskommelse med Länsstyrelsen i Stockholms län om mottagande och bosättning av 154 nyanlända.

Beslutsnivå

Kommunfullmäktige

Ärendebeskrivning

Länsstyrelsen har gjort en framställan om att Värmdö kommun tecknar avtal om mottagande av nyanlända för 2016. Kommunfördelningen för Värmdö uppgår till 154 nyanlända 2016.

Överenskommelsen ersätter tidigare tecknad överenskommelse om mottagning av 60 nyanlända.

Näringslivsnämnden har yttrat sig om överenskommelsen och tillstyrkt den.

Handlingar i ärendet

Överenskommelse om mottagande av nyanlända, SALS 2016-01-07

Yrkanden

Filip Joelsson (MP) yrkar bifall till förslaget till avtal med följande tilläggsuppdrag:

Att hemställa till näringslivsnämnden att förbereda för ett mottagande av upp till 300 nyanlända flyktingar. Ökade kostnader för detta får hanteras som extra tilldelning av medel från konjunkturreserven i samband med budgetrevidering under 2016.

Att hemställa till näringslivsnämnden att omedelbart påbörja arbetet med flyktinglotsar för att hjälpa människor in i samhället under 2016. Ryms inom budget.

Att hemställa till näringslivsnämnden att påbörja arbetet med bostadsanskaffande i enlighet med MPs skrivelse till näringslivsnämndens sammanträde den 15 oktober 2015.

Ina Ununger (C) och Sandro Wennberg (S) yrkar bifall till det utsända förslaget och avslag på Joelssons tilläggsyrkanden.

Beslutsgång

Ordföranden frågar om det utsända förslaget till avtalet bifalles och finner att det bifalles.

Ordföranden frågar om Joelssons tilläggsyrkanden bifalles eller avslås och finner att det avslås.

Votering begärs. Följande voteringsproposition uppläses och godkänns:

”Den som avslår Joelssons yrkande röstar ja, den som bifaller yrkandet röstar nej.”

Följande röstar ja:

Marie Bladholm (M), Elisabeth Dingertz (M), Anders Gullander (L), Britt Lindmark (L), Jan Dolk (KD), Ina Ununger (C), Annika Andersson Ribbing (S), Sandro Wennberg (S), Karin Aaseby (S), Mikael Lindström (S), Christer Löfving (SD), Monica Pettersson (M).

Följande röstar nej:

Filip Joelsson (MP).

Kommunstyrelsen beslutar med tolv ja-röster mot en nej-röst att avslå Joelssons yrkande.

Reservationer och protokollsanteckningar

S-gruppen lämnar följande protokollsanteckning:

”Det är positivt att Värmdö kommun fortsätter ta sitt ansvar i den pågående flyktingkatastrofen. Den stora utmaningen är att hitta bostäder till såväl värmdöbor som nyanlända i kommunen. Det är viktigt att kommunen har en beredskap och en plan för bostadsförsörjning som motsvarar det överenskomna antalet flyktingar som kommunen planerar att ta emot. Vidare anser vi att kommunen behöver bli bättre på att samverka på ett bra sätt med arbetsgivare och frivilligorganisationer för att lyckas så bra som möjligt med integrationen.”

Filip Joelsson (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget yrkande.

Sändlista

KF
